O profissional cursa o doutorado na área e leciona Direito Administrativo em universidade de 
referência na região, tem experiência prática como advogado há 14 anos, com exclusividade, nesta 
área em favor de servidores públicos e pessoas prejudicadas pelo Estado. 

5. VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 2.995,68(dois mil novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos) 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 3201 1.500.100.000 339036.13 R$ 2.995,68 

7. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art. 74, caput da Lei 14.133/21.